
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

178 Adrian Perez Souto CAPEX GA5305 27/03/1994 ABM 6.80

142 Aaron Perez Giraldo ADAS CUPA GA1113 10/11/2009 ABM 7.35

369 Adrian Bernardez Dominguez Atletica Val Minor GA975 28/08/2008 ABM 7.36

218 Hugo Sánchez Iglesias Lucus Caixa Rural Galega GA923 01/10/2006 ABM 7.41

287 Javier Trillo Garcia Ourense Atletismo GA313 31/01/2006 ABM 7.44

339 (t) Adrián David Fernández S.G. Pontevedra AG7720 24/04/2006 ABM 7.48

186 Gael Simal Penado Club Atletismo Sada GA871 11/12/2007 ABM 7.52

140 Pablo Garcia Arias ADAS CUPA GA1114 10/05/2007 ABM 7.58

319 (t) Martín Martínez Troncoso R.C. Celta AG2028432 18/08/2005 ABM 7.59

280 Rodrigo Díaz Enríquez Ourense Atletismo GA319 29/04/2006 ABM 7.60

187 Gonzálo Sánchez Román Club Atletismo Sada GA965 03/06/2007 ABM 7.60

321 Manuel Rodriguez Estevez R.C. Celta GA173 21/11/2003 ABM 7.64

318 (t) Mario Del Hoyo Gómez R.C. Celta AG12835 26/06/2003 ABM 7.72

163 (t) Álvaro Ansia González EA Pereiro de Aguiar BCS AG2015289 22/10/2006 ABM 7.75

373 (t) Xesus Martinez Rodriguez Atletica Val Minor AG2022776 30/08/2007 ABM 7.79

247 (t) Adrián Pérez López CP Maristas Lugo AG2027039 24/02/2007 ABM 7.80

317 (t) Mario Campos Carrera R.C. Celta AG2019901 26/03/2009 ABM 7.87

278 (e) (t) Joel Esono Abeso Obono Ourense Atletismo AG15565 26/12/2008 ABM 7.88

370 (t) Alberto Borrajo Otero Atletica Val Minor AG11504 25/05/2002 ABM 7.89

260 (t) Iván Guardado Collazo Atletismo Morrazo AG2022088 04/08/2008 ABM 8.13

182 (t) David Gonzalez Barcon Club Atletismo Sada AG2017677 25/07/2006 ABM 8.14

164 (t) Daniel Carid González EA Pereiro de Aguiar BCS AG2023457 07/10/2008 ABM 8.15

342 Ángel Moldes Eiroa S.G. Pontevedra GA32 09/05/1975 ABM 8.16

333 Javier Pena Gonzalez Atmo. Samertolameu GA5297 09/05/1970 ABM 8.18

377 (t) Ibrahim Aga Kounkour At Vila de Cangas AG13864 04/06/2006 ABM 8.19

340 (t) Mateo Lorenzo Rodríguez S.G. Pontevedra AG13137 30/01/2008 ABM 8.22

245 (t) Jaime Fontal Lebrón CP Maristas Lugo AG2014790 03/05/2007 ABM 8.24

344 (t) Sergio Seijas Ferreiro S.G. Pontevedra AG2028741 01/07/2006 ABM 8.26

282 (t) Efren Gawenda Iglesias Ourense Atletismo AG11899 06/04/2009 ABM 8.27

156 (t) Pedro Rey Iglesias Viguesa de atletismo AG14460 22/11/2008 ABM 8.29

343 Guillermo Piñeiro Lopez S.G. Pontevedra GA843 05/02/2009 ABM 8.35

183 Jacinto Parga Fernandez Club Atletismo Sada GA23474 22/10/1969 M-50 8.36

157 Pedro Sanchez Montenegro Viguesa de atletismo GA323 07/11/2007 ABM 8.38

356 David Lopez Vilariño CA Santiago GA109 29/08/1971 M-50 8.40

346 (t) Gael Veiga Pereira S.G. Pontevedra AG5420 13/06/2008 ABM 8.41

151 (t) Pablo Sar Romero AMES ATLETISMO AG16809 30/05/2007 ABM 8.41

246 (t) Aaron Molina Espinosa CP Maristas Lugo AG2015130 10/07/2007 ABM 8.44

215 (t) Xabier Verde Lopez Atletismo Deza AG2018311 21/12/2008 ABM 8.53

298 (t) Iker Varela Garrido CD La Purisima AG2027140 17/02/2009 ABM 8.65

217 (t) Xoel Pérez Casas Lucus Caixa Rural Galega AG3922 27/04/2008 ABM 8.68

294 (t) Matias Blas Pérez CD La Purisima AG2026593 17/08/2009 ABM 8.71

213 (t) Beltran Rivas Mosquera Atletismo Deza AG2023767 06/02/2010 ABM 8.90

286 (t) Gabriel Parga Nores Ourense Atletismo AG2026592 03/03/2009 ABM 8.96

214 (t) Aitor Rodriguez Otero Atletismo Deza AG15548 18/04/2008 ABM 9.05

211 (t) Germán Cela García Atletismo Deza AG12053 13/11/2009 ABM 9.11

212 (t) Martiño Rivas Abeledo Atletismo Deza AG13341 25/08/2009 ABM 9.31

281 (t) Nicolás Ferrero Fernández Ourense Atletismo AG14890 30/03/2009 ABM 9.62

261 (t) Imanol Prieto Rodríguez Atletismo Morrazo AG2028227 20/07/2007 ABM

Número de inscripciones: 48

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

60m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

371 Ricardo Cortizo Souto Atletica Val Minor GA501 10/11/2001 PM 22.38

316 Martin Barcia Carbajal R.C. Celta GA23429 09/06/2004 ABM 22.68

287 Javier Trillo Garcia Ourense Atletismo GA313 31/01/2006 ABM 22.99

228 Elias Klein Otero Atletica Lucense GA23445 16/07/2006 ABM 23.39

296 (t) Martin Fernandez Novoa CD La Purisima AG2027398 16/09/2002 ABM 23.46

332 (t) Miguel Garcia Garcia Atmo. Samertolameu AG2025584 25/01/2007 ABM 23.91

339 (t) Adrián David Fernández S.G. Pontevedra AG7720 24/04/2006 ABM 24.17

319 (t) Martín Martínez Troncoso R.C. Celta AG2028432 18/08/2005 ABM 24.28

261 (t) Imanol Prieto Rodríguez Atletismo Morrazo AG2028227 20/07/2007 ABM 24.80

370 (t) Alberto Borrajo Otero Atletica Val Minor AG11504 25/05/2002 ABM 26.03

373 (t) Xesus Martinez Rodriguez Atletica Val Minor AG2022776 30/08/2007 ABM 26.14

333 Javier Pena Gonzalez Atmo. Samertolameu GA5297 09/05/1970 ABM 26.70

337 (t) Hector Portela Méndez Sociedade Atletica do Trega GA781 02/03/2007 ABM 26.77

344 (t) Sergio Seijas Ferreiro S.G. Pontevedra AG2028741 01/07/2006 ABM 26.85

377 (t) Ibrahim Aga Kounkour At Vila de Cangas AG13864 04/06/2006 ABM 26.88

249 Juan Jesus Pesado Del Rio AA Mazi GA828 15/11/1965 M-55 32.15

246 (t) Aaron Molina Espinosa CP Maristas Lugo AG2015130 10/07/2007 ABM

247 (t) Adrián Pérez López CP Maristas Lugo AG2027039 24/02/2007 ABM

262 (t) Alex Cabo Lodeiro CA Millaraio AG2018941 21/06/2007 ABM

245 (t) Jaime Fontal Lebrón CP Maristas Lugo AG2014790 03/05/2007 ABM

216 Andres Lopez Rodríguez Lucus Caixa Rural Galega GA23522 05/06/2006 ABM

322 Leo Rodriguez Sanchez R.C. Celta GA480 21/10/2007 ABM

219 Martin Vazquez Lopez Lucus Caixa Rural Galega GA217 20/09/2006 ABM

140 Pablo Garcia Arias ADAS CUPA GA1114 10/05/2007 ABM

Número de inscripciones: 24

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

200m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

369 Adrian Bernardez Dominguez Atletica Val Minor GA975 28/08/2008 ABM 36.75

231 Martin Bazan Cobelo Marineda Atletico GA253 26/02/2008 ABM 38.51

241 Gabriel Villar Saavedra Marineda Atletico GA555 22/05/2008 ABM 39.77

278 (e) (t) Joel Esono Abeso Obono Ourense Atletismo AG15565 26/12/2008 ABM 39.92

283 (t) Jacobo Gonzalez Cuquejo Ourense Atletismo AG2020312 05/07/2009 ABM 43.23

271 (t) Ivan Lopez Pazos Club Atletismo Naron AG2028939 18/02/2008 ABM 43.60

346 (t) Gael Veiga Pereira S.G. Pontevedra AG5420 13/06/2008 ABM 43.88

372 (t) Adrian Lages Álvarez Atletica Val Minor AG2026158 10/05/2009 ABM 44.56

230 (t) Anxo Bascoy Piñeiro Marineda Atletico AG12623 20/01/2009 ABM 44.77

217 (t) Xoel Pérez Casas Lucus Caixa Rural Galega AG3922 27/04/2008 ABM 45.79

236 (t) Tomas Montero Baroso Marineda Atletico AG16134 01/09/2009 ABM 46.00

215 (t) Xabier Verde Lopez Atletismo Deza AG2018311 21/12/2008 ABM 47.38

214 (t) Aitor Rodriguez Otero Atletismo Deza AG15548 18/04/2008 ABM

286 (t) Gabriel Parga Nores Ourense Atletismo AG2026592 03/03/2009 ABM

211 (t) Germán Cela García Atletismo Deza AG12053 13/11/2009 ABM

260 (t) Iván Guardado Collazo Atletismo Morrazo AG2022088 04/08/2008 ABM

317 (t) Mario Campos Carrera R.C. Celta AG2019901 26/03/2009 ABM

281 (t) Nicolás Ferrero Fernández Ourense Atletismo AG14890 30/03/2009 ABM

Número de inscripciones: 18

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

300m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

238 Javier Picos Galceran Marineda Atletico GA369 18/05/2008 ABM 1:24.12

323 (t) Martiño Salgado García R.C. Celta AG2019906 30/12/2008 ABM 1:29.64

320 (t) Lucas Pérez González R.C. Celta AG2028439 23/06/2009 ABM 1:32.23

235 Iago Martinez Folgar Marineda Atletico GA398 21/08/2008 ABM 1:33.16

240 Ignacio Vilela Nuñez Marineda Atletico GA556 16/03/2008 ABM 1:34.69

204 (t) Nacho Nogueira Docampo Comesaña Sporting Club AG2018810 14/02/2008 ABM 1:37.37

233 (t) Ziyad Dahmouni Alimousa Marineda Atletico AG15899 15/08/2008 ABM 1:37.85

148 (t) Ramón Loureiro Fraga Atletismo Friol AG2019183 04/03/2008 ABM 1:39.38

295 (t) Unai Bolaño Puga CD La Purisima AG7756 07/08/2008 ABM 1:42.83

372 (t) Adrian Lages Álvarez Atletica Val Minor AG2026158 10/05/2009 ABM 1:45.27

242 (t) Adrian Zas Perez Marineda Atletico AG2017378 23/09/2008 ABM 1:47.69

214 (t) Aitor Rodriguez Otero Atletismo Deza AG15548 18/04/2008 ABM

324 (t) Alejandro Vazquez Bueno R.C. Celta AG2028651 03/06/2009 ABM

283 (t) Jacobo Gonzalez Cuquejo Ourense Atletismo AG2020312 05/07/2009 ABM

297 (t) Mario Lorenzo Ferreiro CD La Purisima AG2027800 07/07/2009 ABM

251 (t) Mateo Varela Dominguez AA Mazi AG2021606 10/02/2009 ABM

284 (t) Yago López Fernández Ourense Atletismo AG2028702 05/12/2009 ABM

220 Mateo Álvarez Civeira Lucus Caixa Rural Galega GA973 10/12/2008 ABM

Número de inscripciones: 18

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

600m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

359 Pedro Osorio Lopez CA Santiago GA5330 31/05/2000 ABM 1:51.01

237 Carlos Pernas Benito Marineda Atletico GA242 09/07/2003 ABM 1:57.91

184 Bruno Salido Jove Club Atletismo Sada GA463 12/11/2003 ABM 1:58.58

285 Martin Miguez Seara Ourense Atletismo GA2023292 11/05/2002 ABM 1:59.41

232 (t) Adrian Blanco Perez Marineda Atletico AG2028067 04/04/1988 ABM 1:59.56

345 Pablo Ulla Couñago S.G. Pontevedra GA241 01/01/2006 ABM 2:01.50

358 Nicolás Nsang Gómez CA Santiago GA853 15/03/2006 ABM 2:02.23

265 Lucas Pena Carracedo CA Millaraio GA2023567 05/03/2007 ABM 2:03.87

250 (t) Mario Santos García AA Mazi AG3254 07/12/1999 ABM 2:04.39

379 (t) Carlos Lopez Menduiña At Vila de Cangas AG2020914 10/02/2006 ABM 2:06.49

355 Jose Cabado Castro CA Santiago GA4400 27/01/1968 ABM 2:17.27

202 (t) Javier Acuña García Comesaña Sporting Club AG113116 23/01/2006 ABM 2:17.97

203 (t) Óscar Costas Álvarez Comesaña Sporting Club AG113087 04/07/2006 ABM 2:19.46

150 (t) Carlos Buyo Perez AMES ATLETISMO AG2027460 12/05/2006 ABM 2:19.94

166 Domingo Alvarez Rodriguez Burgas Orense GA20367 30/04/1956 M-65 2:26.68

378 (t) Carlos Corredoira Herbello At Vila de Cangas AG2021120 23/09/2006 ABM 2:27.19

266 (t) Hugo Santos Pena CA Millaraio AG7677 03/07/2007 ABM 2:28.27

357 (t) Arturo Mata Castro CA Santiago AG2026769 15/09/1996 SM

279 (t) Samuel Banga Arancey Ourense Atletismo AG2025107 20/12/2007 ABM

338 Christian Sierpes Pereira Sociedade Atletica do Trega GA567 24/08/2007 ABM

Número de inscripciones: 20

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

800m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

263 Nuno Castro Alban CA Millaraio GA155 16/05/2008 ABM 9.23

239 (t) Manuel Vazquez Perez Marineda Atletico AG2017374 16/05/2008 CM 9.44

343 Guillermo Piñeiro Lopez S.G. Pontevedra GA843 05/02/2009 ABM 9.63

212 (t) Martiño Rivas Abeledo Atletismo Deza AG13341 25/08/2009 ABM 11.33

204 (t) Nacho Nogueira Docampo Comesaña Sporting Club AG2018810 14/02/2008 ABM 11.71

238 Javier Picos Galceran Marineda Atletico GA369 18/05/2008 ABM

Número de inscripciones: 6

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

219 Martin Vazquez Lopez Lucus Caixa Rural Galega GA217 20/09/2006 ABM 8.32

322 Leo Rodriguez Sanchez R.C. Celta GA480 21/10/2007 ABM 8.47

341 Matias Moldes Barreiro S.G. Pontevedra GA9124 02/04/2006 LM 8.61

140 Pablo Garcia Arias ADAS CUPA GA1114 10/05/2007 ABM 8.87

380 Diego Martinez Vilas At Vila de Cangas GA698 25/09/2006 LM 9.37

262 (t) Alex Cabo Lodeiro CA Millaraio AG2018941 21/06/2007 ABM 9.42

264 (t) Alvaro Francos Martinez CA Millaraio AG2020891 06/04/2006 LM 9.47

185 Martin Santos Garcia Club Atletismo Sada GA846 28/06/2007 LM 9.92

234 Lucas Huertas Gandoy Marineda Atletico GA938 31/05/2007 LM 11.58

157 Pedro Sanchez Montenegro Viguesa de atletismo GA323 07/11/2007 ABM 11.99

Número de inscripciones: 10

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

60m vallas (0,91) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

234 Lucas Huertas Gandoy Marineda Atletico GA938 31/05/2007 LM 5.95

141 (t) Simon Novoa Garcia ADAS CUPA AG2023876 20/06/2008 ABM 5.81

263 Nuno Castro Alban CA Millaraio GA155 16/05/2008 ABM 5.75

380 Diego Martinez Vilas At Vila de Cangas GA698 25/09/2006 LM 5.73

187 Gonzálo Sánchez Román Club Atletismo Sada GA965 03/06/2007 ABM 5.71

280 Rodrigo Díaz Enríquez Ourense Atletismo GA319 29/04/2006 ABM 5.66

264 (t) Alvaro Francos Martinez CA Millaraio AG2020891 06/04/2006 LM 5.29

185 Martin Santos Garcia Club Atletismo Sada GA846 28/06/2007 LM 5.23

186 Gael Simal Penado Club Atletismo Sada GA871 11/12/2007 ABM 5.06

373 (t) Xesus Martinez Rodriguez Atletica Val Minor AG2022776 30/08/2007 ABM 4.98

220 Mateo Álvarez Civeira Lucus Caixa Rural Galega GA973 10/12/2008 ABM 4.78

340 (t) Mateo Lorenzo Rodríguez S.G. Pontevedra AG13137 30/01/2008 ABM 4.78

Número de inscripciones: 12

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

Longitud MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

360 Roi Rial García CA Santiago GA862 05/10/2006 ABM 13.32

276 (t) Gonzalo Cuns Iglesias Club Atletismo Negreira AG2024951 20/12/2007 ABM 12.58

187 Gonzálo Sánchez Román Club Atletismo Sada GA965 03/06/2007 ABM 12.30

182 (t) David Gonzalez Barcon Club Atletismo Sada AG2017677 25/07/2006 ABM 11.91

279 (t) Samuel Banga Arancey Ourense Atletismo AG2025107 20/12/2007 ABM 11.04

215 (t) Xabier Verde Lopez Atletismo Deza AG2018311 21/12/2008 ABM 9.39

179 (t) Antón Abades Fraga Club Atletismo Sada AG3545 02/12/2009 ABM

213 (t) Beltran Rivas Mosquera Atletismo Deza AG2023767 06/02/2010 ABM

180 (t) Guillermo Faraldo Garcia Club Atletismo Sada AG2021410 02/12/2008 ABM

181 (t) Marcos Galan Mendez Club Atletismo Sada AG2018379 05/09/2008 ABM

151 (t) Pablo Sar Romero AMES ATLETISMO AG16809 30/05/2007 ABM

Número de inscripciones: 11

Control FGA pista cuberta 19/02/23

Pista de atletismo Cuberta de Ourense, 19 febrero 2023

Triple Salto MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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